

produkt	specifikace	poznámka	počet	cena	cena celkem	cena celkem
			ks	kč	kč bez DPH	kč s DPH
úložný kontejner	kontejner 3+1(3 zásuvky a 1 tužkář) na kolečkách;	barevnost: korpus bílá, boční strany dub	7	5 138,00 Kč	35 966,00 Kč	43 518,86 Kč
skříň pro šanoný		skříň s dvířky a nikou, š. 1200 - korpus bílé lamino, dveře dubové lamino	1	7 446,00 Kč	7 446,00 Kč	9 009,66 Kč
skříň pro šanoný		skříň s dvířky a nikou, š. 800 - korpus bílé lamino, dveře dubové lamino	1	6 318,00 Kč	6 318,00 Kč	7 644,78 Kč

Varianta 2 / šatní skříň		1200 1/2 šatní barva: korpus bílé lamino, dveře dubové lamino	1	7 998,00 Kč	7 998,00 Kč	9 677,58 Kč	
Varianta 2 / skříňně pro šanoný		š. 1200, dveře otvíravé, korpus bílé lamino, dveře dubové lamino	1	8 225,00 Kč	8 225,00 Kč	9 952,25 Kč	
Varianta 2 / skříňně pro šanoný		š. 1200, dveře posuvné, korpus bílé lamino, dveře dubové lamino	1	8 292,00 Kč	8 292,00 Kč	10 033,32 Kč	

skříň pro šanoný		š.1200, v.1455, barva bílá, dvířka dub	3	6 938,00 Kč	20 814,00 Kč	25 184,94 Kč
čelní přisedový stůl		rozměry stolu400x1600mm - deska bílé lamino, vč.držáků v bílém laku	1	3 174,00 Kč	3 174,00 Kč	3 840,54 Kč
úložný kontejner		(P) zásuvka na pravé straně - bílé lamino	1	5 062,00 Kč	5 062,00 Kč	6 125,02 Kč
úložný kontejner		(L) zásuvka na levé straně - bílé lamino	1	5 062,00 Kč	5 062,00 Kč	6 125,02 Kč

skříň pro šanony		š.800, v.1455, barva bílá, dvířka dub	2	5 831,00 Kč	11 662,00 Kč	14 111,02 Kč
sestava pracoviště pro 4 osoby	1 -2x 1600 noha šikmá dřevěná, deska stolu bílá; 800 x 1600 mm; celkový rozměr sestavy 3200 x 1640 mm	1 sestava po 4 stolech	1	26 844,00 Kč	26 844,00 Kč	32 481,24 Kč
stolový paraván	š=1460 mm, v=450 mm; odělovací čelní strany stolů pracovišť	čalounění B64 - béžová	2	3 792,00 Kč	7 584,00 Kč	9 176,64 Kč
držák PC			4	780,00 Kč	3 120,00 Kč	3 775,20 Kč
skříň pro šanony		š.1000, v.1100, barva bílá, dvířka dub	3	5 697,00 Kč	17 091,00 Kč	20 680,11 Kč

háček			14	142,00 Kč	1 988,00 Kč	2 405,48 Kč
kabelový koš		603 x 415 mm	2	706,00 Kč	1 412,00 Kč	1 708,52 Kč
Doprava, montáž, manipulace, bez DPH			1		26 400,00 Kč	31 944,00 Kč
CENA CELKEM:					204 458,00	247 394,18 Kč
Projektová sleva					-5 000,00 Kč	-6 050,00 Kč
Celková cena po slevě:					199 458,00	241 344,18 Kč